

Årsredovisning
för
Studio Aktiverum Aktiebolag
556340-9126

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Studio Aktiverum Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2025-03-24



Robert Jäderkvist

Årsredovisning

för

Studio Aktiverum Aktiebolag

556340-9126

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Aktiverum Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en komplett tränings- och spaanläggning med ett brett erbjudande som inkluderar individuell träning, gruppträning, kroppsbehandlingar samt försäljning i egen cafeteria.

Under 2024 färdigställdes en ny sal för Hot Yoga, samtidigt som gymtor och maskinparken genomgick en omfattande uppfräschning. Dessa satsningar har mottagits positivt och bidrar till vår målsättning att befästa vår position som ledande aktör på marknaden.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har både medlemstalet och omsättningen ökat stadigt, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt utveckling av verksamheten.

På kostnadssidan har energipriserna återgått till mer normala nivåer, medan lokaler och personal fortsatt utgör de största utgiftsposterna. Dessa är dock värdefulla resurser som vi prioriterar högt och som starkt bidrar till vår positiva utveckling.

Antalet besök under året har varit högt, med cirka 230 000 besökare. Detta bekräftar den stora efterfrågan på våra tjänster. Dessutom utnyttjas medlemskapen i hög grad, vilket är mycket positivt för kundlojaliteten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 25 425 | 22 891 | 21 312 | 20 207 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 424 | 1 052 | 796 | 524 |
| Soliditet (%) | 25,8 | 16,7 | 10,9 | 6,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 060 000 | 20 000 | 114 456 | 635 464 | 1 829 920 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 635 464 | -635 464 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | | -700 000 | | -700 000 |
| Årets resultat | | | | 1 816 188 | 1 816 188 |
| Belopp vid årets utgång | 1 060 000 | 20 000 | 49 920 | 1 816 188 | 2 946 108 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 000 (1 030 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 49 920 |
| årets vinst | 1 816 188 |
| | 1 866 108 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare återbetalas aktieägartillskott | 330 000 |
| i ny räkning överföres | 1 536 108 |
| | 1 866 108 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 25 425 112 | 22 890 921 |
| Övriga rörelseintäkter | | 295 550 | 554 762 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 25 720 662 | 23 445 683 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 719 919 | -1 507 847 |
| Övriga externa kostnader | | -10 560 939 | -10 014 543 |
| Personalkostnader | 2 | -9 915 236 | -9 393 648 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -907 695 | -1 332 480 |
| Övriga rörelsekostnader | | -478 | -2 525 |
| Summa rörelsekostnader | | -23 104 267 | -22 251 043 |
| Rörelseresultat | | 2 616 395 | 1 194 640 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 33 294 | 35 848 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 70 297 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -225 528 | -248 404 |
| Summa finansiella poster | | -192 234 | -142 259 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 424 161 | 1 052 381 |
| Resultat före skatt | | 2 424 161 | 1 052 381 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -607 973 | -416 917 |
| Årets resultat | | 1 816 188 | 635 464 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

4

1 304 754

1 611 750

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 304 754

1 611 750

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

2 634 728

1 809 204

Summa materiella anläggningstillgångar

2 634 728

1 809 204

Summa anläggningstillgångar

3 939 482

3 420 954

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

384 753

344 525

Summa varulager

384 753

344 525

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

370 971

272 527

Fordringar hos koncernföretag

0

30 000

Övriga fordringar

1 180 017

1 013 371

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 581 504

1 567 728

Summa kortfristiga fordringar

3 132 492

2 883 626

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 360 647

1 360 647

Summa kortfristiga placeringar

1 360 647

1 360 647

Kassa och bank

Kassa och bank

2 593 024

2 974 698

Summa kassa och bank

2 593 024

2 974 698

Summa omsättningstillgångar

7 470 916

7 563 496

SUMMA TILLGÅNGAR

11 410 398

10 984 450

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 060 000

1 060 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

1 080 000

1 080 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 920

114 456

Årets resultat

1 816 188

635 464

Summa fritt eget kapital

1 866 108

749 920

Summa eget kapital

2 946 108

1 829 920

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

326 039

1 180 322

Övriga skulder

219 943

783 440

Summa långfristiga skulder

545 982

1 963 762

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 362 553

2 005 811

Skatteskulder

297 595

181 416

Övriga skulder

1 484 850

1 635 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 773 310

3 368 197

Summa kortfristiga skulder

7 918 308

7 190 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 410 398

10 984 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 17 | 15 |

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 44 400 | 68 822 |
| Övriga räntekostnader och liknande resultatposter | 181 128 | 179 582 |
| | 225 528 | 248 404 |

Not 4 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 070 000 | 3 070 000 |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 070 000 | 3 070 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 458 250 | -1 151 250 |
| Årets avskrivningar | -306 996 | -307 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 765 246 | -1 458 250 |
| Utgående redovisat värde | 1 304 754 | 1 611 750 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 467 942 | 13 357 244 |
| Inköp | 1 427 931 | 1 318 591 |
| Försäljningar/utrangeringar | -6 000 | -207 893 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 15 889 873 | 14 467 942 |
| Ingående avskrivningar | -12 658 738 | -11 841 151 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 292 | 207 893 |
| Årets avskrivningar | -600 699 | -1 025 480 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 255 145 | -12 658 738 |
| Utgående redovisat värde | 2 634 728 | 1 809 204 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Förfaller senare än 5 år efter balansdagen | 0 | 0 |
| Utan fastställd avbetalningsplan | 545 982 | 1 963 762 |
| | 545 982 | 1 963 762 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 3 000 000 |
| | 0 | 3 000 000 |

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Renoveringen av spaavdelningen närmar sig slutfasen, vilket kommer att lyfta kundupplevelsen ytterligare och harmonisera med övriga anläggningen.

Inflationstakten de senaste åren har påverkat kostnadsbilden, vilket ledde till en prisjustering vid årsskiftet. Reaktionerna har varit minimala, och försäljningen har inledningsvis under 2025 fortsatt i linje med föregående år.

2025050904821

Helsingborg 2025-03-24



Robert Jäderkvist
Verkställande direktör, Ordförande



Olle Lindström



Håkan Hildemar



Jessica Hansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Grant Thornton Sweden AB



Tobias Carlsson
Auktoriserad revisor


